1

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 393-6 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и статью 2 Закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных положений актов бюджетного законодательства Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 393-6 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и статью 2 Закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных положений актов бюджетного законодательства Республики Татарстан», внесенный депутатами Государственного   Совета   Республики Татарстан Л.А. Якуниным, К.А. Нугаевым.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

22 февраля 2023 года

№ 1843-VI ГС

1